
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/636/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NISKU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie określenia na rok 2024 sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Nisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 16 pkt 22, 37 oraz art. 37 ust. 1, 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 z późn.zm.) Rada Miejska w Nisku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Nisko na rok 2024 obejmujący „Kąpielisko 
Podwolina” utworzone przez Zarząd Budynków Komunalnych i Zieleni Miejskiej, znajdujące się na terenie 
zbiornika wodnego „Zalew Podwolina” w Nisku, ul. Dąbrowskiego (na części działek ewidencyjnych nr 
5140/255, 5140/256). 

2. Lokalizację tego kąpieliska, jego granice oraz wskazanie wydzielonych fragmentów wód 
powierzchniowych zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Organizatorem kąpieliska, o którym mowa w ust.1 jest Zarząd Budynków Komunalnych i Zieleni 
Miejskiej w Nisku. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy na rok 2024 obejmujący okres od 21 czerwca 2024r.                                      
do 1 września 2024r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Folta 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 1954



 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1954
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXXVI/636/2024 RADY MIEJSKIEJ W NISKU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-10T12:32:39+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




